Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Cámara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne c,+'1 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA Requer o tapa buraco na parede da Barragem no Município de Pau dos Ferros-RN

Os Vereadores abaixo assinados submetem à apreciação da Douta Mesa. para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lNDlcAçÂo:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, da cidade de Pau dos

Ferros - RN, O tapa buraco na parede da Barragem no Município de Pau dos Ferros-RN.

Os dez buracos existentes no local estão danificando os veículos e dificultando o tráfego
pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma, causando

transtornos para os moradorês que transítam pelo local diariamente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de P dos Ferros - RN, 02 de maio de 2024

Zélia Leite
Ve dora

Francisco J des de Aquino
Ve or

CÂMARÂ MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBtDo Etú: -'el El_Zfn\
HoR : Oq:O3

íía
GABRIE RÂ LIMA

OiÍotora Lesislativa

CÂi,ARA MUNICIPAL OE PAU DOS FERROS
19. LEGISLATURÂ .4. sEssÁo LEGISLAÍIVA

PAU DOS FÊRROS - R$ _l_t_

sESSÀo oRDrNÁRra

REPROVADO

JosÉ ALvEs BENTo
PÍêsidonte

APROVAOO

JUSTIFICATIVA: